

# OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

19.04.2020r.

Historia Tomasza pokazuje nam, że Boże Miłosierdzie dotyka nie tylko naszej grzeszności, choć odpuszczenie grzechów już samo w sobie jest wielką łaską. Miłosierdzie Boże to także współczucie dla naszych słabości oraz cierpliwość i wyrozumiałość wobec naszej niemocy, nieufności i małej wiary. Bóg uwalnia nas nie tylko od grzechów, ale także od wątpliwości, lęków i poczucia winy, abyśmy jak Tomasz mogli iść za Chrystusem dokądkolwiek nas prowadzi.

**Kolekta dzisiejsza przeznaczona zostanie potrzeby naszej parafii.**

-----

W związku ze zmianą przepisów od poniedziałku we Mszach św. może uczestniczyć do 20 osób.

-----

**W sobotę przypada święto św. Marka - ewangelisty.  
Będziemy prosić Boga o urodzaje i błogosławieństwo dla rolników.  
Po Mszy św. modlitwy przy krzyżu przed kościołem.**

-----

W przyszłą niedzielę Kościół przeżywał będzie niedzielę Dobrego Pasterza. W ten sposób nawiązujemy do najstarszego w chrześcijańskiej ikonografii wizerunku Jezusa, przedstawiającego Go jako pasterza dźwigającego na swoich ramionach owcę, którą jest każdy z nas. Równocześnie ten dzień poświęcony jest modlitwie o powołania kapłańskie i zakonne.

W niedzielę Miłosierdzia Bożego ks. Arcybiskup Wiktor Skworc będzie przewodniczył Mszy św. w Katedrze Chrystusa Króla w Katowicach o godz. 12.00. W liturgii można uczestniczyć dzięki transmisji Radia eM oraz internetowej na kanale Youtubowym parafii katedralnej. Do wspólnej modlitwy zapraszam wszystkie Parafialne Zespoły Caritas, Szkolne Koła Caritas, pracowników Caritas i naszych wolontariuszy oraz wszystkich, którym szczególnie leży na sercu misja charytatywna Kościoła.

-----

Ze względu na pandemię koronawirusa ofiary na kościół można składać w zakrystii, w kancelarii, do skarbonki w kościele, do których składamy ofiary za czasopisma oraz na konto parafialne: **56 1050 1315 1000 0022 8011 6936.**  
Bóg zapłać za ofiary.

-----

**Kolekta w przyszłą niedzielę przeznaczona zostanie na potrzeby naszej parafii.**